广州市工商行政管理局

广州市文化广电新闻出版局
	文件

穗工商联〔2015〕200号

[image: image1.png]RFE (FHEETHTEERR | HE
BIEEER JREFENTRRETE
HA U EALE ) #YEm

关于转发《广东省工商行政管理局 广东省

通信管理局 广东省新闻出版广电局

广告审查员管理规定》的通知

各媒体单位、各广告经营单位：

《广东省工商行政管理局 广东省通信管理局 广东省新闻出版广电局广告审查员管理规定》已由广东省工商局、广东省通信管理局、广东省新闻出版广电局联合发布，现转发给你们，请认真贯彻执行，并具体做到以下几点：

一、查找广告审查工作薄弱环节，制定整改措施，进一步健全广告审查制度，加强广告审查员管理，严格执行广告审查员“一票否决制”和广告发布“三级审核制”，将审查责任落实到人，严把广告发布审查关。

二、进一步增强守法和诚信意识，严格执行《广告法》、《大众传播媒介广告发布审查规定》等法律、法规、规章，强化对虚假违法广告的防范机制，坚决抵制虚假、违法、低俗广告。

三、认真配合工商及相关部门的管理工作。对有关部门公告或责令停止发布的违法广告，及时采取有效措施，立即停止发布，最大限度避免违法行为的扩散，并积极配合有关的查处工作。

广州市工商行政管理局     广州市文化广电新闻出版局

2015年9月17日

[image: image2.png]BT (2015) 14 &

[image: image3.png]AMEAN LT IFAREER. FHEBR 2R, EFEHE
IHAREER, RYTwaAREREEEZ A4, R
THAECER, BLUTHERTHEEERER, £1HAE
BR:

[image: image4.png](REIWAREER JALREEHRR JA4F
HERS R tHEREENE) CELEHAFE, A
A SR, EAERMRAT.

[image: image5.png]JRALETEERR ) REEEEER
JARAREILAR)T R I DY
HPEALE

F—F 2N

F—% AWBRSEVEREE, R#BSEEEH. JEX
MHBATT EHENEENS, REF (PERARLRE£%)
(- EFELEDY (T EEELARATHEN URERIFTK
CHERARTI EFEREBEIHEETHANEREL (K
)Y BXRIBARERERF 12 MBI CARBHBENT
ERMHENEY EME, FEEEER, FEAMNE.

B4 JEGEHR. ) ERAHENYEIRES FHEH
B, BEFRA, EFEIHRERG EHER,
£-4% IHAREERIVLETHREEEET, TH)
HHEEBHEERN, HEABR) £4HERM LHETHE, 4
R EHEREEEERIEY.

WEEE. FEER BETREERTUR ET b4
AL R) &% & 5k EN.

Y% ARHEFRETEFER, REALK € E%
. =N NEWHE, WS 588, JTELAHHE, AT
WESERNEAELE. SN TEAR.

o

.S

广东省工商行政管理局

  广东省通信管理局

广东省新闻出版广电局

2015年7月21日

[image: image6.png]AR ANAEBEN, R BENE B, H

T AR AT DR BB B RS A
BoE rEEERMEE

YE4 TEEERKBSCERE. EN. AE, FE
;A E T

(—) ERAER SR XM EEE. A%k, AR,
FHES XA Aty BRI

(=) BRI EAENEIE. SEk, NARTHLHL
F UM R B E

(ZVHhE LRARAEANEST XEEFH A

2

(W) FE SRR, # AL BRG] AN FHEE;

() ZZREE. FRERIT. #E. RE, ZARLEX
BRHEEENL;

(X)) BREK# EFELENE N

() GBEENKFEEN &, KAFERFEEEAN
W, T ULE )& ALK Rk,

JEEER N Y ESBERA R BRAMaE, B TR AHT
N EMRE X, FHESEAE. TEBENER R,

x4 JEHEREAE HER. T ERItERLE
BB &%, RESEGLAN) SHE.

Ft4& JTEVERAREHE EEEMNE, EFELE
BLYAE EWAERIL. ¥, PETFEENLUKERE. E50.

[image: image7.png]MEAZHNERERXM, B £RKE—REXHZER, REZE
b — 4B ],

ENE AREBENM EL2EEEHTRFA. 9E4H
FRU;EFERFERINERTEE. TR, F6) %
R T VT KA.

N4 JTEGEH. T ERAHEGEEA)] EHRERBT
JFEEETEGYER, B EHETEREH.

MANERAT) £ FER R, FREEESREANT &
FERARMEAATALTHIFRET. ABETERMTLFLE.

14 IHTBREEFINYELERUETH, B
EHERBATRT, AEREEEE. FERLR LETHEF
WA FEHFERBAT EFERTRERL, R TEZED.

REKEIFEFE. 2EREEE. FEMR LETHE
IR EFERBIRRFRHETRE, dAAFE] i
EATAY, URTHERMN EHFERBTEEN, BRER.

Ft—4% IBTREERNERRLFAFEEE. FEY
TR ETREFMITURS ST LS, AR EFERET
B3 E .

HAREBENFTIERZ -, FUEHRES:

(=) EWETHRRTES, JEFETERTFIMEE
BT

[image: image8.png](D) HERALT EFERSMERBIIAT LS AR
Wy &5 &R

(Z) XNATRERAT) EHFERT. RB)FHET AN
&R KEE A,

HAREBENCATIRPZ 0, TUEBHRMITE:

(—) kB& EHFERY,;

(Z) ) 4HERRUBRAVH, | EFEITETEHT
A, FHEH,;

(Z) RE EHEREEHLEFER LRI, #E. K
A RE]EH;

(W) THERAL] EFER BN,

(7)) RMTBAT EHERRK. RBE) & ETH4H
JTEEE R REAE R AL,

BEME EEERNE

Et4% EREL. ] ERAENYAL) L£FERS
Aok AR

FTz4& JTEHEFERTUAESMIHTRERE. BEF
B, OFERERRETREFHITUR) ET L4480
. EHIE.

FrW4& xE@RadEgiE, B NHITHENE L
BET (ARG EFERENFM .

3
\

[image: image9.png]BEEHE. HEBR R ETREGHITUR T LR A
HEW) EHEREN, NYEALEINAEENAR. HAS
BAPERRIETREEHT,

FtE4 IHABEESINSMBERARERATE
W ERAHE ERINATARL EFER, ETHITHS
XM RN .

BTA% JTAREIBABEERARHELE THATHK
CHRAR EHFEREWIHL] AR, BEELGLLT EFER
HENEM, HELER—W O AL EHERBINFM .

WEEHE. FEER BETREFHITALENE, TU
R FE R EENITR. AH.

W BRATHATREER TR EAER SHFERZ I
%, BERER) ETERGENEMS.

F+H4% IWATBREEBIMEIEEFLENHRE
FEEER, K (TREERELEINFMY , CFEIR
Y1

MES EEER S mBEEE. FREBK LETREEH
A0S 4Tk 24 SR AIE Y, B3I A R BA R
MR RBRBE AR IFTREERTAR ) FE) EHE
RO FHEY .

£+ N4& ERESEFEERBINEMY Zhu, JEF

& R ERTE B ALY B B R ENL K A

[image: image10.png]BT RA JEEEREHIERE, KENESEEET

fety, BT BLENE, BEENERLH (S RE &
WA R R F Y B YR B R TR B TR AT B
7.

Eo & THAREEHITRIE (b AR X ME B
BAFABY Sk, M. AENE, HHLRME O KL
EEE RN B ENEHRS.

Bt —4% BEREEARAAEN, EEERENTE
W AEAT 2

ERE MW
Z4& ANARESALIFARYERSR AY
JRBFEERBE R TR,
=% AHZH 8 A3 HAEMT.

公开属性：依申请公开

  广州市工商局办公室                   2015年10月9日印发
－1－